2

ПРОЕКТ
[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  _______________ 2015 года                                                    № ______
	Проект решения Думы города Нижневартовска «О порядке разработки документов стратегического планирования города Нижневартовска и их содержании»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 11, 39 Федерального закона от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
          Дума города  РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок разработки документов стратегического планирования города Нижневартовска согласно приложению.

2. Формировать бюджетный прогноз города Нижневартовска на долгосрочный период, начиная с формирования проекта бюджета на 2017 и плановый период 2018-2019 годов.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нижневартовска                                                         М.В. Клец
Дата подписания  « ____»  ___________ 2015 года